



CAPTOR

## Information till dig som är kund i Captor Scilla Nordic Equity

Fondbolaget Captor Fund Management AB har beslutat att fusionera fonden Captor Scilla Nordic Equity ("Scilla Nordic") med fonden Captor Scilla Global Equity ("Scilla Global"), vilket innebär att kunder i Scilla Nordic erhåller andelar i Scilla Global.

### För dig som är kund

Fondförmögenheten i Captor Scilla Nordic Equity bedöms vara för låg för att bedriva en effektiv förvaltning, både avseende de fasta kostnader som drabbar fondförmögenheten samt svårigheten att skapa en effektiv diversifierad exponering. Mot denna bakgrund bedömer Captor Fund Management AB, som förvaltare, att det ligger i andelsägarnas intresse att fonden fusioneras med sin systerfond Captor Scilla Global Equity.

Fonderna har en identisk förvaltningsstrategi och riskprofil. Fonderna har också samma förvaltningsarvode. Fonderna skiljer sig vid den geografiska spridningen, global till skillnad från nordisk. Fusionen innebär ingen väsentlig inverkan på Scilla Globals sammansättning av tillgångar.

Fusionen medför inga utspädningseffekter för andelsägarna i Scilla Nordic eller Scilla Global. Det finns inte heller några upplupna intäkter som påverkas av fusionen.

### Fusionsplan

Innehav i Scilla Nordic kommer den 19 september 2022 konverteras till Scilla Global. Konverteringen kommer ske till konverteringsdagens kurser för NAV-sättning av de bägge fonderna och dess andelsklasser. Konverteringen sker genom att antalet andelar justeras i proportion till respektive fonds NAV-kurs per konverteringsdagen så att andelsägarens värde kommer att vara opåverkat. Fusionen genomförs den 20 september 2022.

### Ditt val

Den som önskar fusionering med Scilla Global behöver inte vidta någon åtgärd utan kommer automatiskt få sina andelar konverterade. I det fall man inte vill konvertera kan man, via sin depåbank där andelarna är registrerade, lösa in sina andelar utan att fondbolaget tar ut någon avgift för detta. Fonden kommer att vara öppen för handel till och med konverteringsdagen.

### Ytterligare information

Läs även det bifogade faktabladet för relevant information finns för sig som blivande andelsägare i Scilla Global.

Eventuella legala och administrativa kostnader som kan komma att uppstå på grund av fusionen betalas av fondbolaget och dina rättigheter som andelsägare förändras inte. Du kan från Captor kostnadsfritt beställa och ta del av det yttrande som upprättats av fondens revisor gällande fusionen. Eventuella frågor om fusionen hänvisas till [info@captor.se](mailto:info@captor.se).